
Σ.Ε.Χ.ΛΑΜΙΑ SERVICE PARK ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 2.02 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 1

 Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 2.02

1

0.69 0.69 1.33

2

1.42 0.73 0.60

3

1.57 0.15 0.45

4

1.67 0.10 0.35

5



Σ.Ε.Χ.ΛΑΜΙΑ SERVICE PARK ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 2.02 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 2

 Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

2.02 0.35 0.00
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Σ.Ε.Χ.ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.ΛΑΜΙΑ SERVICE PARK 2.25 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 1

 Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 2.25

1

0.39 0.39 1.86

2

1.17 0.78 1.08

3

2.02 0.85 0.23

4

2.10 0.08 0.15

5
0.15



Σ.Ε.Χ.ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.ΛΑΜΙΑ SERVICE PARK 2.25 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 2 2

 Μ.Ω.Τ.

- ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

2.25 0.15 0.00

6


